40kg/h, confeccionado em chapa 20 Inoxidável aisi 304 e aisi 420, base em metalon 40x40x2mm, Cilindro em barras
chatas de 1"x1/4 inoxidáveis aisi 304, tela inoxidável rebitada com alumínio, Chassi nº 98ZCLAS01PG001056,
Patrimônio nº 3117470, no valor unitário atual de R$ 52.928,57 (cinquenta e dois mil novecentos e vinte e oito reais
e cinquenta e sete centavos), adquirida por meio do Processo nº 202217647000697, conforme Notas de Empenho nº
2022.3201.018.00019 (Fonte 15000100) (SEI nº 50293737) e 2022.3201.019.00017 (Fonte 17000280) (SEI nº
50293738) e Nota Fiscal nº 000.000.227 (SEI nº 50293739), de propriedade da Cedente e adquirida com recursos